SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 131 /KL-PTR
V/v

             ố

                    ộ

                            ộ

     T           ộ  P

    Lâm.

 ỘNG  ÒA XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

Ðộc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 02 năm 2023

           : H     ể  l

S               V        ố 17/HKL-QLR ngày 01/02/2023  ủ  H

  ể  l                                               ở      l

                  l                                 ể                       ộ

     T           ộ  P

           ở             ể  l                    :

- V       o         l        ộ             ộ        T           ộ

P                                                  ố       0   -U N

                ủ  U N                                           ộ

                                          ng.

- T                                                          ủ   ộ

     T           ộ  P                                               ủ  Sở

N              P       ể                V        ố     SNN-

                                                            ộ

         ộ                                                l

      ố           -U N                        ở  ể

                           ố

 ể                                         ờ

 ộ        T          ộ  P       H     ể  l                   l

U N               t,  ố               ể

                  ứ                                          l   ể              )

                      ể                             l

                                          ứ       l                  ờ

               ộ        T           ộ  P

           ở             ể  l       lờ   ể H     ể  l

            ộ       l        ./.

Nơi nhận:
- G       PG

- U N               ;

- N

-    : VT  KL(PTRhmh).

        TRƯỞNG

        Vũ Đình  ường

		2023-02-28T17:11:58+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T17:12:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!